АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2019

 № 103/19
г. Асино

О комиссии Администрации Асиновского городского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов
В целях соблюдения требований Федеральных законов от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в соответствии с Положением о комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий муниципальных образований Томской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Томской области и урегулированию конфликта интересов (приложение 5 к Закону Томской области от 11.09.2007 № 198 - ОЗ  «О муниципальной службе в Томской области»),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Создать комиссию Администрации Асиновского городского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия) в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Установить, что деятельность созданной пунктом 1  настоящего постановления  комиссии осуществляется в соответствии с Положением о комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий муниципальных образований Томской области по соблюдению требований к служебному повелению муниципальных служащих в томской области и урегулированию конфликта интересов (приложение 5 к Закону Томской области от 11.09.2007 № 198 - ОЗ  «О муниципальной службе в Томской области»).

3.
Признать утратившим силу постановление Администрации Асиновского городского поселения от 07.03.2014 № 151/14 «О комиссии Администрации Асиновского городского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов».
4.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Асиновского
городского поселения                                                                                        А.Г. Костенков

Приложение
к постановлению
Администрации Асиновского
городского поселения

от_____________№_____________

Состав комиссии Администрации Асиновского городского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:
	- Управляющий делами Администрации Асиновского городского поселения

	Заместитель председателя комиссии:
	- Начальник юридического отдела Администрации Асиновского городского поселения

	Секретарь комиссии:
	- Главный специалист по делопроизводству и кадровой работе Администрации Асиновского городского поселения

	Члены комиссии:
	- Главный специалист по правовым вопросам Администрации Асиновского городского поселения

	- Заместитель Главы Асиновского городского поселения

	- Председатель Совета Асиновского городского поселения

	- независимый эксперт